г. Волгоград

г “ 1
Об учреждении муниципальных
дошкольных образовательных
учреждений Центрального района
г.Волгограда.

В целях приведения'организационно-правовой формы образовательных

учреждений’в соответствии с Законом РФ "Об образовании" на основании

перечня объектов муниципальнойй собственности и представленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить следующие муниципальные дошкольные образовательные

учреждения (ДОУ) Центрального района г.Волгограда:

1.1. Детский сад № 24 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Советская, 22 на базе детского сада № 24;

1.2. Детский сад № 37 общеразвивающего вида по адресу: 400087,

ул.Невская, 8а на базе яслей-сада № 37;

1.3. Детский сад № 38 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Советская,28 на базе детского сада № 28;

1.4. Детский сад № 53 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Чуйкова,! на базе детского сада № 53; s
* •

1.5. Детский сад № 54 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Желябова,1 на базе яслей-сада № 54;

1.6. Детский сад № 71 компенсирующего вида по адресу: 400005,

ул.7-я Гвардейская,7а на базе детского сада № 71;

1.7. Детский сад № 95 общеразвивающего вида по адресу: 400005,

пр.Ленина,44а на базе детского сада № 95;

1.8. Детский сад № 100 общеразвивающего вида по адресу: 400050,

ул.Хиросимы,За на базе яслей-сада № 100;

1.9. Детский сад № 155 общеразвивающего вида по адресу: 400087,

ул.Чапаева,12 на базе яслей-сада № 155;

1.10. Детский сад № 156 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

пр.Ленина,20 на базе яслей-сада № 156; •

1.11. Детский сад №198 общеразвивающего вида по адресу: 400005,

ул.Чуйкова,49а на базе яслей-сада № 198;

1.12. Детский сад № 208- общеразвивающего вида по адресу: 40005,

ул.7-я Гвардейская,8 на базе детского сада-яслей № 208;

1.13. Детский1 сад № 224 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Советская,28а на базе детского сада-яслей № 224;

l.f4. Детский сад № 297 общеразвивающего вида по адресу: 400066,

ул.Советская,3 на базе яслей-сада № 297;

1.15. Детский сад № 315 комбинированного вида по адресу: 400087,

ул.Невская,14а на базе яслей-сада № 315;

1.16. Детский сад № 328 общеразвивающего вида по адресу: 400087,

ул.Двинская,16 на базе яслей-сада № 328;

1.17. Детский'сад № 356 общеразвивающего вида по адресу: 400050,

ул.Приозерная,9 на базе яслей-сада № 356.

2. Утвердить Уставы учреждений, перечисленных в -п.1 настоящего

приказа.

3. Утвердить заведующим детского сада:

•№24 - Теренову А.Д. '

№ 38,- Кузнецову Н.Е.

№ 53 - Спрыгину Р.А.

№ 54 - Макарову А.В.

№ 71 - Логачеву В.К.

№ 95 - Чаплыгину Л.В.

№ 155 - Г'уздо Л.А.

№ 156 - Шишкину Г.К.

№ 173 - Комарову А.В.

№ 198 - Беспалову Н.А.

№ 208 - Осипову Г.С.

№ 224 - Чурюмову Н.К.

№ 297 - Печенкину Р.В.

■ № 307 - Расщупкину Т.А.

№ 315 - Бондареву З.М.

№ 328 - Кашину Л.Н.

№ 356 - Уманскую Н.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

юриста горУО Красовскую Л.В. 3

Начальник управления образования

администраций Волгограда • И.М.Черняга7Разослано: в дело, РОО-1, Колотилинои И.И., Красовской Л.В.,

Крыловой М.И., Цибиной И.М., Еруновой Л.Н.